П Р О Т О К О Л № 1

вскрытия конвертов единой комиссией на участие в открытом конкурсе по размещению заказа на выполнение работ по благоустройству города

 в  2008г.
Администрация г. Великие Луки
 пр. Ленина, 24

                                                                                                              20.03.2008

                                                                                                              10час. 00 мин    ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель единой комиссии:

	Маломоркина Г.С.              Заместитель Главы администрации

                                             Города.

	Члены комиссии:

	Борисов В.А.

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

Горчаков Г.А.
Заместитель председателя комитета по строительству.

Антоновская Г.В.

Начальник юридического отдела.

Янковский И.А.

Председатель комитета  экономики.

  Заказчик: Муниципальное учреждение « Управление жилищно-коммунального
                             хозяйства администрации г. Великие Луки»
  На момент окончания  срока подачи заявок, указанного в извещении, на участие в конкурсе на выполнение работ по благоустройству города   поступил один конверт с заявкой.

 В день, перед вскрытием конвертов, дополнительных конвертов не поступило.  Конверт был предъявлен комиссии, который находится в целостности и сохранности. Замена конверта участником  размещения заказа  не производилась.

Конкурсной комиссией  вскрыт конверт  с заявкой от участника размещения заказа:

1. МУП «Комбинат по благоустройству города Великие Луки» юридический адрес: г.Великие Луки,ул. Новосокольническая,1,предложивший стоимость контракта : 40594200 рублей (сорок миллионов пятьсот девяносто четыре тысячи двести рублей )

Все необходимые документы, указанные в конкурсной документации участником размещения заказа предоставлены в полном объеме

 Голосовали: «За» - единогласно

                         «Против» - нет

               «Воздержались» - нет

2. На основании ФЗ-94 ст.25 п.11. конкурс признается  не состоявшимся.

Голосовали: «За» - единогласно

                        «Против» - нет

                        «Воздержались» - нет

	Председатель единой
комиссии:

	Г.С. Маломоркина.

	Члены комиссии:

	В.А.Борисов.

	Г.А.Горчаков.

	Г.В.Антоновская.

	И.А.Янковский.

Заказчик:  Управление жилищно-
коммунального  хозяйства:                                    Груздов А.К.